ỦY BAN NHÂN DÂN

PHƯỜNG HÒA HIỆP

Số:       /TB-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Hòa Hiệp, ngày       tháng     năm 2025

THÔNG BÁO

Lịch tiếp công dân định kỳ của Chủ tịch UBND phường tuần 39

Căn cứ Luật Tiếp công dân ngày 25/11/2013;

Căn cứ Nghị định số 64/2014/NĐ-CP ngày 26/6/2014 của Chính phủ quy

định chi tiết thi hành một số điều của Luật Tiếp công dân;

Căn cứ Thông tư số 04/2021/TT-TTCP ngày 01/10/2021 của Thanh tra

Chính phủ quy định về quy trình tiếp công dân;

Căn cứ Quyết định số 10/QĐ-UBND ngày 01/7/2025 của UBND phường Hòa

Hiệp về ban hành Quy chế tiếp công dân của Chủ tịch UBND phường Hòa Hiệp.

Chủ tịch UBND phường Hòa Hiệp thông báo lịch tiếp công dân tuần 39,

tháng 9 năm 2025 như sau:

I. LỊCH TIẾP CÔNG DÂN

1. Tiếp công dân định kỳ

Chủ tịch UBND phường tiếp công dân định kỳ tuần 39, tháng 9/2025 (vào

ngày 25/9/2025 (thứ Năm)

2. Tiếp công dân đột xuất

Chủ tịch UBND phường tiếp công dân đột xuất khi phát sinh vụ việc thuộc

trường hợp quy định tại khoản 3 Điều 18 Luật Tiếp công dân năm 2013.

3. Tiếp công dân thường xuyên

Bộ phận Tiếp công dân phường được phân công tiếp công dân thường xuyên

vào các ngày làm việc trong tuần.

4. Thời gian thực hiện đăng ký tiếp: Từ ngày 19/9/2025 đến hết ngày 23/9/2025.

Lưu ý: Chủ tịch UBND phường chỉ xem xét tiếp công dân định kỳ tuần 39 (tháng 9/2025)

đối với những trường hợp đã thực hiện đăng ký trước theo thời gian nêu trên.

II. ĐỊA ĐIỂM TIẾP CÔNG DÂN

Phòng Tiếp công dân tại trụ sở UBND phường Hòa Hiệp (đường Hòa Hiệp,

Khu phố Phú Hiệp 2, phường Hoà Hiệp, tỉnh Đắk Lắk).

III. THỜI GIAN TIẾP CÔNG DÂN

- Buổi sáng: Từ 08 giờ 00 phút đến 11 giờ 30 phút.

2

- Buổi chiều: Từ 14 giờ 00 phút đến 17 giờ 00 phút.

IV. NỘI DUNG KHÁC

- Giao Phòng Văn hóa – Xã hội đăng tải Thông báo này trên Cổng thông tin

điện tử, đài truyền thanh phường.

- Phối hợp UBMTTQVN, các Tổ chức – chính trị thuộc UBMTTQVN, các

khu phố trên địa bàn phường tích cực tuyên truyền, thông tin rộng rãi nội dung

Thông báo này đến Đoàn viên, hội viên và nhân dân trên địa bàn phường được

biết.

- Giao bộ phận Tiếp công dân phường niêm yết Thông báo này tại Trụ sở

Tiếp công dân phường.

UBND phường Hòa Hiệp thông báo để Quý cơ quan, đơn vị, địa phương và

công dân biết./.

Nơi nhận:
- UBND tỉnh (b/c);

- Ban Tiếp công dân tỉnh;

- Các sở, ban, ngành tỉnh;

- Thường trực Đảng ủy (b/c);

- Thường trực HĐND phường (b/c);

- Ban Thường trực UBMTTQVN phường;

- Chủ tịch, các PCT UBND phường;

- Văn phòng Đảng ủy;

- Các Ban HĐND phường;

- Các cơ quan, đơn vị phường;

- Công an phường; TTPV Hành chính công;

- TAND khu vực 12, Phòng THADS khu vực 12;

- VPĐKĐĐ tỉnh Đắk Lắk chi nhánh Đông Hòa;

- 14 khu phố;

- Chánh, PCVP;

- Bộ phận Tiếp công dân;

- Lưu: VT.

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Phạm Minh Trung

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-09-19T16:16:24+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐẮK LẮK
	Phạm Minh Trung<trungpm@hoahiep.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-09-19T16:19:24+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐẮK LẮK
	ỦY BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG HÒA HIỆP<ubnd@hoahiep.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-09-19T16:19:32+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐẮK LẮK
	ỦY BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG HÒA HIỆP<ubnd@hoahiep.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-09-19T16:19:37+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐẮK LẮK
	ỦY BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG HÒA HIỆP<ubnd@hoahiep.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-09-19T16:19:45+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐẮK LẮK
	ỦY BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG HÒA HIỆP<ubnd@hoahiep.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!